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Herren - Kreisliga A Gr. 084 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hellas Michelsromb. 7 7:0 57:6 117:12 740:207
2 SW Großenlüder II 7 6:1 40:23 82:55 627:527
3 SV Flieden II 7 4:3 35:28 76:59 585:543
4 BW Petersberg II 7 3:4 28:35 61:75 552:624
5 RW Fulda 7 3:4 27:36 60:76 507:608
6 TC Nüsttal 7 3:4 25:38 53:79 494:574
7 TC Mackenzell 7 1:6 21:42 45:88 457:640
8 TC Burghaun 7 1:6 19:44 43:93 439:678

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
SW Großenlüder II
TC Mackenzell

TC Nüsttal
Hellas Michelsromb.

7:2
1:8

Sa. 28.05.2005 14:00 BW Petersberg II RW Fulda 5:4
So. 29.05.2005 09:00

09:00
SV Flieden II
TC Nüsttal

TC Burghaun
TC Mackenzell

9:0
4:5

So. 05.06.2005 09:00
09:00
14:00

TC Burghaun
Hellas Michelsromb.
SW Großenlüder II

BW Petersberg II
RW Fulda
SV Flieden II

4:5
9:0
5:4

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Fulda
BW Petersberg II
Hellas Michelsromb.
SV Flieden II

TC Mackenzell
SW Großenlüder II
TC Burghaun
TC Nüsttal

5:4
4:5
9:0
8:1

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Mackenzell
BW Petersberg II
SW Großenlüder II
TC Nüsttal

SV Flieden II
Hellas Michelsromb.
TC Burghaun
RW Fulda

4:5
2:7
6:3
5:4

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nüsttal
TC Burghaun
RW Fulda
SV Flieden II

BW Petersberg II
TC Mackenzell
SW Großenlüder II
Hellas Michelsromb.

6:3
7:2
1:8
0:9

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Petersberg II
TC Mackenzell
Hellas Michelsromb.
TC Burghaun

SV Flieden II
SW Großenlüder II
TC Nüsttal
RW Fulda

4:5
1:8
7:2
1:8

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Mackenzell
RW Fulda
TC Nüsttal
SW Großenlüder II

BW Petersberg II
SV Flieden II
TC Burghaun
Hellas Michelsromb.

4:5
5:4
5:4
1:8
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